
 

VIA FESTA DEL PERDONO, 7 – C.A.P.  20122 – C.F. 80012650158 – TEL. 02 503 111 – fax 02 50312627 

DTELA/AC/AT/  COD ID A037 
 
PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE – BANDO 
STRAORDINARIO 2024 PER ASSEGNI DI RICERCA POST DOC DI TIPO A DI DURATA 
BIENNALE PER LA COLLABORAZIONE AD ATTIVITÀ DI RICERCA. 
 

LA RETTRICE  
 
VISTA la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano; 

VISTO l’art. 22 della Legge del 30/12/2010, n. 240 che prevede, nell’ambito delle disponibilità di 
bilancio, il conferimento di assegni per la collaborazione ad attività di ricerca; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca (di seguito denominato 
Regolamento) emanato con D.R. n. 287660 del 11/11/2013 e successive modificazioni; 

TENUTO CONTO che nella seduta del 3 ottobre 2024 il Consiglio di Amministrazione ha approvato 
una nuova “tornata” una tantum di assegni di ricerca, per n. 62 posizioni di durata biennale e di 
importo annuo lordo di euro 21.000, coerentemente agli indirizzi già contenuti nel documento 
programmatico della Rettrice; 

RICORDATO che, con nota del 9 ottobre 2024 la Dirigente della Direzione Trattamenti Economici 
ha invitato i Dipartimenti ad approvare le richieste per il conferimento di un’ultima tornata di 
assegni Post-doc di tipo A da bandire entro il termine del 31/12/2024; 

VISTA la delibera del Dipartimento di Economia, Management e Metodi Quantitativi in data 
30/10/2024, in cui si approvano le linee di ricerca e i relativi docenti proponenti ai fini del bando 
di concorso; 

VISTO il decreto rettorale n. 7482 del 05/12/2024 di pubblicazione del bando di concorso per 
l’assegno di ricerca con scadenza 23/01/2025, responsabile scientifico il Prof.ssa Prenestini Anna 
dal titolo “Promuovere l'evidence-based management nelle organizzazioni knowledge-
intensive attraverso la trasformazione digitale”; 

VISTA la richiesta del direttore del 22 gennaio 2025 di riaprire i termini del suddetto bando al fine 
di ottenere la più ampia partecipazione possibile anche tenuto conto che si tratta dell’ultima 
tornata di assegni di ricerca finanziati dall’Ateneo; 

D E C R E T A 

1) Sono riaperti e prorogati i termini per la partecipazione al Bando di Concorso di concorso per 
l’assegno di ricerca codice Id n. A037 e pertanto “le domande di partecipazione devono essere 
trasmesse esclusivamente per via telematica, mediante Posta Elettronica Certificata (PEC) o, in 
assenza, mediante posta elettronica ordinaria, all’indirizzo unimi@postecert.it  entro le ore 
23:59 (ora italiana) del 23/02/2025”. 

2) Tutto il restante contenuto del medesimo bando di concorso, già pubblicato sul sito di Ateneo, 
resta confermato. 

3) Sono fatti salvi gli effetti prodottisi e i rapporti giuridici sorti sulla base del medesimo decreto 
rettorale, in particolare per ciò che concerne le eventuali domande di candidature già pervenute 
alla data del presente decreto. 

 LA RETTRICE   
Marina Brambilla 


		2025-01-23T08:59:46+0100
	MARINA MARZIA BRAMBILLA




